
Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi-Saati  :

Sporcu Sayısı : 18

Takım Sayısı  : 4

Hava Durumu ve Sıcaklığı : 15°C GÜNEŞLİ

1.5 Km.

U16 Kızlar

Bingöl

15 Ekim 2019 11:00

Türkiye Atletizm Federasyonu

U16-U18 Kulüpler Bölgesel Kros Ligi 1.Kademe 
Yarışmaları

U16-U18 Kulüpler Bölgesel Kros Ligi 1.Kademe Yarışmaları

Bingöl Atletizm İl Temsilciliği

Bingöl



1.5 Km.

Sıra 

No
Göğüs No Adı Soyadı İli

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 241 BERFİN KARA ERZİNCAN GENÇLİK SPOR T 5.11.2006 5:13 1

2 583 DİLAN YILMAZ SİVAS SPORCU EĞİTİM M.GENÇLİKVE SPOR T 26.08.2005 5:16 2

3 2301 ELİF AKBAL ELAZIĞ İHTİSAS SPOR KULÜBÜ T 21.03.2005 5:22 3

4 2303 ÜMRAN SERTKAYA ELAZIĞ İHTİSAS SPOR KULÜBÜ T 30.11.2005 5:23 4

5 6012 MELİSA TASA TOKAT ANADOLU GEÇLİK SPOR T 31.08.2004 5:28 5

6 2304 MERVE ALA ELAZIĞ İHTİSAS SPOR KULÜBÜ T 8.12.2005 5:30 6

7 2302 ARZU ALA ELAZIĞ İHTİSAS SPOR KULÜBÜ T 2.02.2004 5:31 7

8 242 ZEHRA KELEŞ ERZİNCAN GENÇLİK SPOR T 19.11.2005 5:32 8

9 120 SEVAL BUTTANRI BİNGÖL VALİ GÜNER ORBAY ORTAOKULU SPOR KULÜBÜ F 22.11.2006 5:36 8

10 581 ELİF YILDIZ SİVAS SPORCU EĞİTİM M.GENÇLİKVE SPOR T 4.11.2004 5:38 9

11 243 HATİCE YAREN VAROL ERZİNCAN GENÇLİK SPOR T 24.07.2006 5:42 10

12 6010 CEREN İLERİ TOKAT ANADOLU GEÇLİK SPOR T 12.05.2004 5:44 11

13 121 RONAHİ ÇELİKEL BİNGÖL YÜKSELEN GENÇLİK SPOR KULÜBÜ F 12.01.2004 5:54 11

14 582 NİSANUR DANIŞIK SİVAS SPORCU EĞİTİM M.GENÇLİKVE SPOR T 21.04.2004 6:01 12

15 584 SUDENUR ÖCALAN SİVAS SPORCU EĞİTİM M.GENÇLİKVE SPOR T 23.03.2006 6:13 13

16 6013 ELİF ERBEK TOKAT ANADOLU GEÇLİK SPOR T 15.10.2005 6:34 14

17 244 FATMA ALEYNA YETİŞ ERZİNCAN GENÇLİK SPOR T 6.12.2004 6:44 15

18 6011 ESRA İLERİ TOKAT ANADOLU GEÇLİK SPOR T 17.03.2005 6:52 16

- 621 ZİALN DOĞAN TUNCELİ DERSİM GELİŞİM SPOR KULÜBÜ F 2.05.2005 DNS -

U16 Kızlar

Türkiye Atletizm Federasyonu

U16-U18 Kulüpler Bölgesel Kros Ligi 1.Kademe Yarışmaları
Bingöl

15 Ekim 2019 11:00

Bingöl Atletizm İl Temsilciliği



Takım 

Sırası
İli Göğüs No Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

2301 ELİF AKBAL 5:22 3

2302 ARZU ALA 5:31 7

2303 ÜMRAN SERTKAYA 5:23 4 13
2304 MERVE ALA 5:30 6

241 BERFİN KARA 5:13 1

242 ZEHRA KELEŞ 5:32 8

243 HATİCE YAREN VAROL 5:42 10 19
244 FATMA ALEYNA YETİŞ 6:44 15

581 ELİF YILDIZ 5:38 9

582 NİSANUR DANIŞIK 6:01 12

583 DİLAN YILMAZ 5:16 2 23
584 SUDENUR ÖCALAN 6:13 13

6010 CEREN İLERİ 5:44 11

6011 ESRA İLERİ 6:52 16

6012 MELİSA TASA 5:28 5 30
6013 ELİF ERBEK 6:34 14

-

-

-

-

TOKAT ANADOLU GEÇLİK SPOR

ELAZIĞ İHTİSAS SPOR KULÜBÜ

ERZİNCAN GENÇLİK SPOR

SİVAS SPORCU EĞİTİM M.GENÇLİKVE SPOR

15 Ekim 2019 11:00

U16-U18 Kulüpler Bölgesel Kros Ligi 1.Kademe Yarışmaları

1

2

3

Türkiye Atletizm Federasyonu

Bingöl

U16 Kızlar 1.5 Km.

Bingöl Atletizm İl Temsilciliği

4



Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi-Saati  :

Sporcu Sayısı : 25

Takım Sayısı  : 5

Hava Durumu ve Sıcaklığı :

Türkiye Atletizm Federasyonu

U16-U18 Kulüpler Bölgesel Kros Ligi 1.Kademe 
Yarışmaları

U16-U18 Kulüpler Bölgesel Kros Ligi 1.Kademe Yarışmaları

Bingöl Atletizm İl Temsilciliği

Bingöl

  15°C GÜNEŞLİ

2 Km.

U16 Erkekler

Bingöl

15 Ekim 2019 11:30



2 Km.

Sıra 

No
Göğüs No Adı Soyadı İli

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 121 SEDAT AÇAN BİNGÖL BELEDİYE YAŞAM SPOR KULÜBÜ T 28.10.2004 6:21 1

2 243 ENES KELEŞ ERZİNCAN GENÇLİK SPOR T 4.02.2004 6:24 2

3 123 ŞİYAR ÇELİKEL BİNGÖL BELEDİYE YAŞAM SPOR KULÜBÜ T 15.03.2004 6:30 3

4 120 RECEP KENBER BİNGÖL BELEDİYE YAŞAM SPOR KULÜBÜ T 25.01.2004 6:34 4

5 242 BARAN KARA ERZİNCAN GENÇLİK SPOR T 28.06.2005 6:35 5

6 583 OĞUZHAN SEFA KOÇ SİVAS SPORCU EĞİTİMMERKEZİGENÇLİK VE SPOR T 4.03.2004 6:36 6

7 584 YUSUF TALHA TOPRAK SİVAS SPORCU EĞİTİMMERKEZİGENÇLİK VE SPOR T 10.08.2004 6:37 7

8 6010 YILDIRAY DEMİREL TOKAT ANADOLU GENÇLİK SPOR T 23.04.2004 6:38 8

9 244 ABİDİN ŞİMŞEK ERZİNCAN GENÇLİK SPOR T 20.03.2004 6:39 9

10 127 MUHAMMED ÇAKAR BİNGÖL OLİMPİYAT SPOR KULÜBÜ T 15.09.2006 6:41 10

11 324 MERİÇ ÇOBAN TUNCELİ DERSİM GELİŞİM SPOR KULÜBÜ F 17.02.2005 6:46 10

12 2301 POLAT ALTUN ELAZIĞ İHTİSAS SPOR KULÜBÜ F 2.01.2005 6:51 10

13 124 TUNCAY BAKIR BİNGÖL OLİMPİYAT SPOR KULÜBÜ T 3.05.2005 6:54 11

14 241 DOĞUKAN ÖMÜR ALTUNDAŞ ERZİNCAN GENÇLİK SPOR T 18.09.2005 6:56 12

15 6012 FERMAN AĞIRBAŞ TOKAT ANADOLU GENÇLİK SPOR T 10.03.2006 6:59 13

16 126 FERHAT AY BİNGÖL OLİMPİYAT SPOR KULÜBÜ T 19.07.2004 7:04 14

17 2302 ERAY KESKİNER ELAZIĞ İHTİSAS SPOR KULÜBÜ F 1.01.2005 7:05 14

18 125 İSA ÜÇKAÇ BİNGÖL OLİMPİYAT SPOR KULÜBÜ T 1.12.2005 7:06 15

19 585 RAHMİCAN ŞERVAN SİVAS ÖZDEMİRSPOR F 4.05.2004 7:07 15

20 581 MUHAMMED MUSTAFA ARSLAN SİVAS SPORCU EĞİTİMMERKEZİGENÇLİK VE SPOR T 26.06.2005 7:14 16

21 122 ABDULMECİT AÇAN BİNGÖL BELEDİYE YAŞAM SPOR KULÜBÜ T 20.08.2004 7:16 17

22 582 BEDİRHAN UZUN SİVAS SPORCU EĞİTİMMERKEZİGENÇLİK VE SPOR T 11.09.2006 7:24 18

23 6011 EMİRHAN TOPRAK DUMAN TOKAT ANADOLU GENÇLİK SPOR T 10.09.2005 7:26 19

- 6013 MUSTAFA KAYALAK TOKAT ANADOLU GENÇLİK SPOR T 20.11.2005 DNF -

- 320 YİĞİT BİRSEN TUNCELİ DERSİM GELİŞİM SPOR KULÜBÜ F 5.05.2004 DNF -

U16 Erkekler

Türkiye Atletizm Federasyonu

U16-U18 Kulüpler Bölgesel Kros Ligi 1.Kademe Yarışmaları
Bingöl

15 Ekim 2019 11:30

Bingöl Atletizm İl Temsilciliği



Takım 

Sırası
İli Göğüs No Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

120 RECEP KENBER 6:34 4

121 SEDAT AÇAN 6:21 1

122 ABDULMECİT AÇAN 7:16 17 8
123 ŞİYAR ÇELİKEL 6:30 3

241 DOĞUKAN ÖMÜR ALTUNDAŞ 6:56 12

242 BARAN KARA 6:35 5

243 ENES KELEŞ 6:24 2 16
244 ABİDİN ŞİMŞEK 6:39 9

581 MUHAMMED MUSTAFA ARSLAN 7:14 16

582 BEDİRHAN UZUN 7:24 18

583 OĞUZHAN SEFA KOÇ 6:36 6 29
584 YUSUF TALHA TOPRAK 6:37 7

124 TUNCAY BAKIR 6:54 11

125 İSA ÜÇKAÇ 7:06 15

126 FERHAT AY 7:04 14 35
127 MUHAMMED ÇAKAR 6:41 10

6010 YILDIRAY DEMİREL 6:38 8

6011 EMİRHAN TOPRAK DUMAN 7:26 19

6012 FERMAN AĞIRBAŞ 6:59 13 40
6013 MUSTAFA KAYALAK DNF -

-

-

-

-

4

5

Türkiye Atletizm Federasyonu

Bingöl

U16 Erkekler 2 Km.

Bingöl Atletizm İl Temsilciliği

BİNGÖL BELEDİYE YAŞAM SPOR KULÜBÜ

ERZİNCAN GENÇLİK SPOR

SİVAS SPORCU EĞİTİMMERKEZİGENÇLİK VE 

SPOR

15 Ekim 2019 11:30

U16-U18 Kulüpler Bölgesel Kros Ligi 1.Kademe Yarışmaları

1

2

3

BİNGÖL OLİMPİYAT SPOR KULÜBÜ

TOKAT ANADOLU GENÇLİK SPOR



Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi-Saati  :

Sporcu Sayısı : 10

Takım Sayısı  : 2

Hava Durumu ve Sıcaklığı : 15°C GÜNEŞLİ

2 Km.

U18 Kızlar

Bingöl

15 Ekim 2019 12:00

Türkiye Atletizm Federasyonu

U16-U18 Kulüpler Bölgesel Kros Ligi 1.Kademe 
Yarışmaları

U16-U18 Kulüpler Bölgesel Kros Ligi 1.Kademe Yarışmaları

Bingöl Atletizm İl Temsilciliği

Bingöl



2 Km.

Sıra 

No
Göğüs No Adı Soyadı İli

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 581 ELİF ŞURA ÖZDEMİR SİVAS SPORCU EĞİTİM M.GENÇLİK VE SPOR T 2.06.2003 7:11 1

2 6002 EMİNE ERYILMAZ TOKAT ANADOLU GENÇLİK SPOR T 1.09.2003 7:20 2

3 6001 PELİNSU ŞAHİN TOKAT ANADOLU GENÇLİK SPOR T 24.03.2003 7:24 3

4 6003 ALEYNA SARIKAYA TOKAT ANADOLU GENÇLİK SPOR T 6.02.2002 7:31 4

5 240 YAĞMUR YILDIZ ERZİNCAN FENERBAHÇE S.K. F 3.11.2003 7:39 4

6 583 ŞEMSİ HATİCE DURAK SİVAS SPORCU EĞİTİM M.GENÇLİK VE SPOR T 28.08.2004 8:04 5

7 582 ARZU YILDIZ SİVAS SPORCU EĞİTİM M.GENÇLİK VE SPOR T 13.11.2003 8:08 6

8 120 YASEMİN AY BİNGÖL YÜKSELEN GENÇLİK SPOR KULÜBÜ F 1.11.2002 8:11 6

9 6004 TUĞÇE OKYAY TOKAT ANADOLU GENÇLİK SPOR T 30.05.2002 8:42 7

10 584 SADİYENUR YILMAZ SİVAS SPORCU EĞİTİM M.GENÇLİK VE SPOR T 7.04.2004 9:02 8

U18 Kızlar

Türkiye Atletizm Federasyonu

U16-U18 Kulüpler Bölgesel Kros Ligi 1.Kademe Yarışmaları
Bingöl

15 Ekim 2019 12:00

Bingöl Atletizm İl Temsilciliği



Takım 

Sırası
İli Göğüs No Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

6001 PELİNSU ŞAHİN 7:24 3

6002 EMİNE ERYILMAZ 7:20 2

6003 ALEYNA SARIKAYA 7:31 4 9
6004 TUĞÇE OKYAY 8:42 7

581 ELİF ŞURA ÖZDEMİR 7:11 1

582 ARZU YILDIZ 8:08 6

583 ŞEMSİ HATİCE DURAK 8:04 5 12
584 SADİYENUR YILMAZ 9:02 8

-

-

-

-

TOKAT ANADOLU GENÇLİK SPOR

SİVAS SPORCU EĞİTİM M.GENÇLİK VE SPOR

15 Ekim 2019 12:00

U16-U18 Kulüpler Bölgesel Kros Ligi 1.Kademe Yarışmaları

1

2

Türkiye Atletizm Federasyonu

Bingöl

U18 Kızlar 2 Km.

Bingöl Atletizm İl Temsilciliği



Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi-Saati  :

Sporcu Sayısı : 13

Takım Sayısı  : 3

Hava Durumu ve Sıcaklığı :

Türkiye Atletizm Federasyonu

U16-U18 Kulüpler Bölgesel Kros Ligi 1.Kademe 
Yarışmaları

U16-U18 Kulüpler Bölgesel Kros Ligi 1.Kademe Yarışmaları

Bingöl Atletizm İl Temsilciliği

Bingöl

15°C GÜNEŞLİ

3 Km.

U18 Erkekler

Bingöl

15 Ekim 2019 12:30



3 Km.

Sıra 

No
Göğüs No Adı Soyadı İli

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 123 HALİT ÇAKAR BİNGÖL BELEDİYE YAŞAM SPOR KULÜBÜ T 15.06.2002 9:48 1

2 121 MUHAMMED ÇİNTAY BİNGÖL BELEDİYE YAŞAM SPOR KULÜBÜ T 21.07.2003 9:49 2

3 122 NİHAT BİRGİN BİNGÖL BELEDİYE YAŞAM SPOR KULÜBÜ T 29.04.2002 9:51 3

4 584 OĞUZHAN DİLER SİVAS ÖZDEMİRSPOR T 15.09.2003 10:03 4

5 242 MUHAMMET TALHA SAVAŞ ERZİNCAN İLÎÇ GENÇLİK SPOR T 24.04.2003 10:06 5

6 241 VEDAT AKAN ERZİNCAN İLÎÇ GENÇLİK SPOR T 10.07.2002 10:09 6

7 6011 BURHAN KOÇAK TOKAT ANADOLU GENÇLİK SPOR F 3.12.2002 10:10 6

8 120 AHMET DİKDİREN BİNGÖL BELEDİYE YAŞAM SPOR KULÜBÜ T 1.04.2003 10:15 7

9 581 RESUL EKREM AVCI SİVAS ÖZDEMİRSPOR T 29.09.2002 10:20 8

10 243 ONURCAN KOÇAK ERZİNCAN İLÎÇ GENÇLİK SPOR T 30.08.2003 10:42 9

11 582 MEHMET CAMCI SİVAS ÖZDEMİRSPOR T 21.02.2002 10:48 10

12 583 EMRULLAH ÇAM SİVAS ÖZDEMİRSPOR T 1.08.2002 11:36 11

13 244 MUHAMMET MECİT ÖNGEL ERZİNCAN İLÎÇ GENÇLİK SPOR T 14.02.2003 11:54 12

U18 Erkekler

Türkiye Atletizm Federasyonu

U16-U18 Kulüpler Bölgesel Kros Ligi 1.Kademe Yarışmaları
Bingöl

15 Ekim 2019 12:30

Bingöl Atletizm İl Temsilciliği



Takım 

Sırası
İli Göğüs No Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

120 AHMET DİKDİREN 10:15 7

121 MUHAMMED ÇİNTAY 9:49 2

122 NİHAT BİRGİN 9:51 3 6
123 HALİT ÇAKAR 9:48 1

241 VEDAT AKAN 10:09 6

242 MUHAMMET TALHA SAVAŞ 10:06 5

243 ONURCAN KOÇAK 10:42 9 20
244 MUHAMMET MECİT ÖNGEL 11:54 12

581 RESUL EKREM AVCI 10:20 8

582 MEHMET CAMCI 10:48 10

583 EMRULLAH ÇAM 11:36 11 22
584 OĞUZHAN DİLER 10:03 4

Türkiye Atletizm Federasyonu

Bingöl

U18 Erkekler 3 Km.

Bingöl Atletizm İl Temsilciliği

BİNGÖL BELEDİYE YAŞAM SPOR KULÜBÜ

ERZİNCAN İLÎÇ GENÇLİK SPOR

SİVAS ÖZDEMİRSPOR

15 Ekim 2019 12:30

U16-U18 Kulüpler Bölgesel Kros Ligi 1.Kademe Yarışmaları

1

2

3
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